
REPÚBLICA DE C H I I . I -
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

096
RK^e Aprobación

24 DE NOV. DE 2003

Complementaria a:

PON N o 45 / 84 Y P A 20/ 91

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCÓN QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO

DE AMPLIACIÓN PARA EDIFICAR 122,50 m2. DE SUPERFICIE, DESTINADOS A:

...... RESIDENCIAL, VIVIENDA UNIFAMILIAR DOS PISOS .........

JtESJDÉNCIAL, EQWPAMB/TO. ACTMDADeS PRCOUCnvSS.

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURA DE ....6,60 ..... mts.
(PÚBLICO O PRIVADO)

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN C ALIE/ AVEN IDA/CAMINO ....AVDA.

BORGOÑO.., NO ....22.580..., MANZANA ......... , LOTE ........... , LOCALIDAD,

SECTOR ...... BORDE COSTERO ...... ,

SECTOR ...URBANO ..... , ROL DE AVALÚO NO ...3363-005 .....

fJOSUKI O RURW-)

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. -5.1.6. N° ....161/03.... DE FECHA ..10.09.03....,

QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..FEDERICO

ELTON AGUIRRE , EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE ...PHILIP W. CLIFFORD;

PASAPORTE N° 132.288.915 USA, Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABEE N° , DE

FECHA , DE REVISOR INDEPENDIENTE .I^III^^^^ CATEGORÍA

., REGISTRO N°

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLÓ EN BASE A LAS CONDICIONES URBANÍSTICAS

COm-ENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. N° ..086/03..... DE

FECHA...13.06.03.».

. DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACIÓN DE PROYECTO:

D.F.L. 458/76 MINVLU^S. 075/01 MINVU^D.S. 329/80 MINVU

PROYECTO:

DIRECTOR

UE LEIGH 2.
CTO P.U.C.

Y URBANIZACIONES
f IRMA V Tir-BRE)



REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y f O ANTECEDENTES:

AL MOMENTO DE SOLICITAR LA RECEPCIÓN DEBERÁN QUEDAR URBANIZADAS LAS
OBRAS AL EXTERIOR DE LA PROPIEDAD.

SUPERFICIE P.O.N. 45/84 Y PA N° 20/91 67,84 m2

SUPERFICIE PRESENTE AMPLIACIÓN 122,50 m2

SUPERFICIE TOTAL PROYECTADA ; 190,34m2

CLASIFICACIÓN DE U CONSTRUCCIÓN A - 2

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACIÓN

- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES

$ 18.326.735

$ 274.901

DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO

—

DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR

INDEPENDIENTE

. .

MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR

FOLIO INGRESO MUNICIPAl£S N« 032614

$ 274.901

clp.
te resado

- Archivo correlativo

- Expediente

- S.I.L
- I.N.E.
(PON096-03)


